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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE ALAGOAS
CLASSIFICACAO PRELIMINAR - PSS: 2018

CARGO: 4 - PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA

Inscricéo

1564

1734

958

77

345

283

742

1407

883

2093

1838

131

2091

174

1081

1668

852

1683

651

181

967

786

Nome

JOSE FERNANDES DA SILVA JUNIOR

JULYANA SOARES DE ABREU

ANNE CAROLYNE LUCIO DE OLIVEIRA

SATURNINO TAVARES DA SILVA NETO

THAISE MARIA DA SILVA

RAFAEL BARROS ALVEZ

LINDOMAR FERREIRA DOS SANTOS
JUNIOR

SAULO BARBOSA DA SILVA

FLAVIO RUI MENDES DOS SANTOS

FIAMA SILVA DOS SANTOS

NELSON FERREIRA DA SILVA

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE MELO

BRAULIO PATRICK DA SILVA LIMA

FRANCISCO CARLOS ESPOSITO
CARDOSO DE OLIVEIRA

WANDERLUCIA SANTANA SANTOS

GREGORY JACQUIS GUILHERME DOS
SANTOS SILVA

MARIANA RAMIRO DA SILVA

ALBERTY CHRISTYAN GONCALVES
LISBOA

JULIANA PEREIRA AMORIM SILVA

ROSANA SOARES DA SILVA

MARCOS MASCARENHAS SANTOS

ANTONIO SERGIO PINHEIRO FILHO

Nascimento

28/08/1980

14/12/1992

01/12/1994

28/04/1991

01/04/1992

05/10/1987

02/03/1994

03/11/1991

07/09/1988

27/08/1992

28/04/1984

27/12/1991

14/09/1988

24/01/1968

26/02/1987

29/09/1989

12/01/1997

11/02/1989

17/07/1984

25/12/1985

16/02/1987

04/03/1996

C. Especifico

10

10

10

Portugués

Total

18

18

18

17

17

17

17

16

16

16

15

15

15

15

15

15

14

14

14

13

13

13

Classif.
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2085 SERGIO JORGE DA SILVA 25/02/1984 6 7 13 23°
1191 FERNANDA KARLLEANE DOS SANTOS 12/04/1984 6 7 13 24°
993 THAYNA DA SILVA ALBUQUERQUE 01/11/1994 5 8 13 25°
948 CLAUDIO HUMBERTO PETUBA DA SILVA | 01/08/1988 7 5 12 26°
749 IVIS PEREIRA DE SOUZA 29/10/1985 6 6 12 27°
1967 SILVANIA MARIA DA SILVA 27/04/1993 6 6 12 28°
1763 BIANCA BERNARDO SILVA 10/04/1995 6 6 12 29°
1908 SYLVIA CHRISTINA PESSOA 29/03/1981 5 7 12 30°

CAVALCANTE
2001 MARIA CAROLINE ALVES DA SILVA 22/09/1995 5 7 12 31°
1909 LUCIANO DE OLIVEIRA 22/01/1972 4 8 12 32°
1460 DERLANIA BARBOSA NUNES 14/12/1979 4 8 12 33°
1517 ICARO ALEXANDRE TORRES 21/08/1991 4 8 12 34°
813 GABRIELLE CINTHIA DOS SANTOS 19/07/1982 6 5 11 35¢
1756 ROGERIO BATISTA PONTES 02/02/1973 5 6 11 36°
542 LARISSA GUIMARAES LAURINDO 14/03/1978 5 6 11 37°
1455 JADSON BARROS DOS SANTOS 23/03/1980 5 6 11 38°
860 CHRISTIANE MONIK VIEIRA SILVA 28/09/1980 5 6 11 39°
284 EDIVAN CARDOSO LINO 23/07/1988 5 6 11 40°
332 JAIME VIEIRA DE SOUZA NETO 28/02/1985 6 4 10 41°
983 LUIS ALBERTO OLIVEIRA DE ARAUJO 20/01/1985 5 5 10 42°
603 GISLENE BARBOSA DE MORAIS 20/09/1992 5 5 10 43°
784 LEYLA JOYCE SANTOS LISBOA 28/01/1993 5 5 10 440
328 GIGUIMAR PEREIRA DE SOUZA 10/06/1960 4 6 10 45°
259 DAYANA GUSTAVYA BATISTA DOS 13/07/1983 4 6 10 46°
SANTOS
487 JADSON DE SOUZA SILVA 09/02/1986 4 6 10 47°

952 ROSIMERE ISABEL PEREIRA 06/12/1986 4 6 10 48°



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA

! g;‘ UNIVERSIDADE ESTADUAL DE ALAGOAS
el CLASSIFICACAO PRELIMINAR - PSS: 2018
1993 DEISEANE MARLENE DA HORA 05/04/1995 4 6 10 490
1032 VALQUIRIA DA SILVA LIMA 08/08/1991 3 7 10 50°
1232 VALERIA MARTINS 14/08/1974 6 3 9 Eliminado -
Objetivas
583 ACINDINO FREITAS NUNES 10/11/1980 6 3 9 Eliminado -
Objetivas
634 JOUSEFH SEVERINO LISBOA DE SOUZA  24/02/1987 6 3 9 Eliminado -
JUNIOR Objetivas
1933 ASSIS DOMINGOS DOS SANTOS 27/12/1978 5 4 9 Eliminado -
Objetivas
1923 ARIEDJA PEREIRA SILVA CABRAL 31/08/1980 5 4 9 Eliminado -
Objetivas
962 MARILEIDE DUARTE FERREIRA 17/12/1981 5 4 9 Eliminado -
Objetivas
1056 HOLANGE DOS SANTOS SILVA 16/11/1983 5 4 9 Eliminado -
Objetivas
1560 THYARA ALVES COSTA 16/12/1983 5 4 9 Eliminado -
Objetivas
858 LUCIANO CLEBER SIQUEIRA DE ARRUDA ' 12/10/1992 5 4 9 Eliminado -
Objetivas
641 MARILENE FERREIRA DE LIMA 03/01/1965 4 5 9 Eliminado -
Objetivas
1695 ADRIANO DE FARIAS FIRMINO SILVA 02/12/1990 4 5 9 Eliminado -
Objetivas
1792 VALDA MARIA DE BRITO 28/05/1992 4 5 9 Eliminado -
Objetivas
686 LUCAS FELIX FERNANDES 17/08/1994 4 5 9 Eliminado -
Objetivas
2030 TATIANE BARBOSA DE CARVALHO 01/08/1994 3 6 9 Eliminado -
Objetivas
1228 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS CABRAL 10/04/1988 6 2 8 Eliminado -
Objetivas
1820 DENY CLAUDIA LIMA DOS SANTOS 15/09/1992 5 3 8 Eliminado -
Objetivas
1100 ELTON RAFAEL DE OLIVEIRA 22/10/1994 5 3 8 Eliminado -
Objetivas
1335 JULIANE FERREIRA FELIX 07/11/1987 4 4 8 Eliminado -

Objetivas
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ELANIA CAVALCANTE DE ARAUJO

MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS

JOSE ROBERTO DAS NEVES

ADELSON HONORATO DOS SANTOS

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS
MENEZES

ANA CLAUDIA DOS SANTOS

ALEX SANDRE ARAUJO PEPEU

HIAGO HENRIQUE BARBOSA DE
CARVALHO

ALEXSANDRO DA SILVA SANTOS

LUZIA RAQUEL DE ALBUQUERQUE
CARDOSO

GLEIDIANE PEREIRA COSTA

JOYCE-ELLE TAYSA ARAUJO DE AMORIM

MIRELLA KARLLA NOBRE SANTOS

ROSANE MUNIZ DOS SANTOS SILVA

DOUGLAS VALERIANO NUNES

PRISCILA COSTA SOUZA

RICARDO DA SILVA ROCHA

16/05/1993

10/12/1993

05/10/1960

06/06/1969

20/11/1990

01/10/1978

03/11/1962

07/01/1993

12/07/1978

26/01/1977

06/04/1982

17/03/1985

03/06/1986

05/10/1986

25/11/1986

27/11/1989

23/03/1995

4

4

Eliminado -
Objetivas

Eliminado -
Objetivas

Eliminado -
Objetivas

Eliminado -
Objetivas

Eliminado -
Objetivas

Eliminado -
Objetivas

Eliminado -
Objetivas

Eliminado -
Objetivas

Eliminado -
Objetivas

Eliminado - Ausente

Eliminado - Ausente

Eliminado - Ausente

Eliminado - Ausente

Eliminado - Ausente

Eliminado - Ausente

Eliminado - Ausente

Eliminado - Ausente
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CARGO: 4 - PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA

MODALIDADE: PORTADOR DE DEFICIENCIA

Inscricéo Nome Nascimento C. Especifico Portugués

648 LARRY FERNANDA DANTAS SILVA ' 08/11/1988 4 6

Total

10

Classif.

10
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